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                Tytuł: Mieszkańcy Kociewia – Tradycja, Kultura i Przyroda w Sercu Polski W sercu Polski, na terenie województwa pomorskiego, leży malownicza kraina o silnych tradycjach i bogatym dziedzictwie kulturowym – Kociewie. Mieszkańcy tego regionu, zwani Kociewiacy, przekazują z pokolenia na pokolenie nie tylko swoje obrzędy i obyczaje, ale także szacunek do otaczającej ich przyrody. Kociewiacy stanowią […]
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                Żyje duch Kociewia: odkrywając miejsca, ludzi i tradycje Kociewie to ziemie pełne bogatej historii, niezwykłych krajobrazów i ciekawych tradycji. Chociaż ta malownicza część Pomorza Gdańskiego nie jest tak znana jak inne miejsca w Polsce, jej nieodkryta i autentyczna atmosfera przyciąga turystów spragnionych głębszego kontaktu z polską kulturą. Zanurzając się w życie i obyczaje tego regionu […]
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                Kociewie o swojej przyszłości: rozmowa z mieszkańcami regionu o nadziejach, wyzwaniach i perspektywach Kociewie to kraina pełna pięknych krajobrazów, bogatej historii i kultury, a przede wszystkim życzliwych mieszkańców. Region ten leży na terenie województwa pomorskiego, a jego stolicą jest Starogard Gdański. Jak Kociewiacy widzą przyszłość swojej małej ojczyzny i jakie są ich największe marzenia? Postanowiliśmy […]
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                Kociewiacy w kociewskiej sprawie: jak region utrzymuje swoje dziedzictwo Kociewie, jeden z wielu malowniczych regionów Pomorza, z roku na rok coraz mocniej podkreśla swoją odmienność kulturową. Kociewiacy to ludność zamieszkująca te piękne tereny, którzy z przywiązaniem do swoich korzeni pielęgnują lokalną tradycję i język zwany kociewszczyzną. Aby wsparć tę ważną sprawę, społeczność Kociewia realizuje szereg […]
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                „I Walne Plachandry – Kociewie 2018” w Piasecznie 25 sierpnia 25 sierpnia 2018 roku w malowniczej miejscowości Piaseczno, położonej w samym sercu regionu Kociewia, odbyła się pierwsza edycja mającego stać się corocznym wydarzeniem kulturalnego znanego jako „I Walne Plachandry – Kociewie 2018”. Wyjątkowe spotkanie miłośników tradycji, kultury i historii regionu zgromadziło wiele osób z różnych […]
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